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KIDSNER COCO Pianka chłodząca do skóry z objawami ospy
wietrznej 100 ml
 

Cena: 32,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent DELFARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaKidsner Coco pianka chłodząca to produkt kosmetyczny opracowany z myślą o pielęgnacji skóry dotkniętej objawami ospy
wietrznej.Właściwości produktuChłodząca pianka Kidsner Coco to hipoalergiczny produkt bazujący na zawartości naturalnych
składników. Kosmetyk przynosi natychmiastową ulgę w uporczywym swędzeniu skóry, a także skutecznie łagodzi podrażnienia i
pomaga zapobiegać tworzeniu się blizn.Ekstrakt z liści aloesu: wykazuje się właściwościami przeciwzapalnymi, a także nawilżą i koi
podrażnienia. Sprzyja gojeniu się naskórka;Wyciąg z kwiatów rumianku: podobnie jak aloes wykazuje się właściwościami
przeciwzapalnymi. Ponadto, redukuje świąd i łagodzi łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia skóry;Betaina długotrwale i intensywnie
nawilża:Pantenol: łagodzi podrażnienia i przyspiesza procesy regeneracji naskórka;Laureth-9: to dzięki niemu pianka wykazuje się
działaniem chłodzącym, dzięki czemu redukuje uporczywy świąd.Sposób użyciaStosuj 3 razy dziennie lub za każdym razem, gdy
pojawia się potrzeba.Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik produktuSkładWoda, sok z liści aloesu
barbadoskiego,Galactoarabinan Polyglucoronic Acid Crosspolymer- opatentowany kompleks bioaktywnych polisacharydów , betaina,
Laureth-9, uwodorniony olej rycynowy PEG-40, gliceryna, winian sodowy poliglukozydu kokosowego, laurynian poliglicerolu-10,
fenoksyetanol i etyloheksylogliceryna, panthenol, etyloheksylogliceryna, alantoina, ekstrakt z kwiatów/liści/łodygi lawendy wąskolistnej,
ekstrakt z kwiatów rumianku pospolitego, kwas cytrynowy, wodorotlenek sodu.Nie zawiera parabenów, silikonów, siarczanów, bisfenolu
A (BPA), ftalanów i sztucznych substancji zapachowych, hypoalergiczny.
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